
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 250 m2

Typ: dům 6+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: jiné

PENB: G

Pronájem samostatně stojícího RD 6+kk, Moravany u
Brna, částečně zařízený, terasa, zahrada, dvoug…
(reference26357)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Vana

Zahrada Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu samostatně stojící rodinný dům 6+kk se zahradou (643 m2), dvougaráží a terasou (75 m2) ve
vyhledávané lokalitě Moravany u Brna, které se nacházejí cca 10 min. od Brna.

Přízemí domu: 
- kuchyňský kout je vybaven na míru vyrobenou kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči (lednice s mrazničkou, horkovzdušná trouba,
myčka, sklo - keramická varná deska), mikrovlnná trouba a jídelní stůl se židlemi. Výhodou je samostatná komora/sklípek, který lze využít
například k uskladnění vína a potravin. 
- obývací pokoj je zařízen rohovou sedací soupravou, televizním stolkem a konferenčním stolkem. Z obývacího pokoje se vchází

francouzským oknem na prostornou zahradu (643 m2) a částečně zastřešenou terasu (75 m2).
- ložnice je vybavena manželskou postelí, knihovnou, vestavěnou skříní a vlastní koupelnou se sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou.
- ve druhé koupelně v přízemí domu je sprchový kout, umyvadlo, toaleta a pračka se sušičkou. 
- v předsíni domu se nachází vestavěné skříně s úložným prostorem a vchod do prostorné dvougaráže. 

Garáž je na dálkové ovládání, před domem lze parkovat i další vozidla, jak na pozemku domu, 
tak na veřejném prostranství před domem. Jedná se o slepou ulici s minimem vjíždějících aut.

První patro domu: 

- 4 ložnice se samostatnými vstupy (39 m2, 20 m2, 18,2 m2 a 13 m2). Dvě ložnice jsou zařízeny postelemi, vestavěnými skříněmi, psacími
stoly s židlemi. Druhé dvě ložnice jsou nezařízené.
- v prostorné koupelně se nachází rohová vana, sprchový kout, 2x umyvadlo, toaleta a bidet. Dále se na patře nachází další toaleta, která je
samostatná.

V oknech jsou nainstalovány venkovní žaluzie a celý dům je zabezpečen bezpečnostním systémem. 
Zahrada poskytuje možnosti oddechu jak na slunném, tak stinném místě zastřešené terasy.

V okolí veškerá občanská vybavenost: obchodní centrum Futurum, restaurace, škola, školka, dobrá dostupnost do Brna cca 10 min. 

Vybavenost 

Pronájem samostatně stojícího RD 6+kk, Moravany u Brna,
částečně zařízený, terasa, zahrada, dvougaráž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volné ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po dohodě s uvedeným makléřem.
Nabízíme možnost zajištění pravidelného či nárazového úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


